Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2008 года № 382/36
Об Обращении Реутовского городского Совета депутатов

к избирателям города Реутова

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Обращение Реутовского городского Совета депутатов к избирателям города Реутова (прилагается).

2. Настоящее Решение и Обращение Реутовского городского Совета депутатов к избирателям города Реутова опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров